
Fahrt 1

Mo-Fr

Haltestelle: Abfahrtszeit: 

Borken, Langenhoff 06:45

Borken, Heßling 06:50

Borken, Kaninchenberg 06:52

Borken, Haus Pröbsting 06:53

Borken, Abzweig Hoxfeld 06:55

Borken, Jeanette-Wolff- Str. 06:57

Borken, Sägewerk 06:58

Borken, Steingrube/Finanzamt 06:59

Borken, Gasthaus Einhaus 07:01

Borken, Friedhof 07:03

Borken, JKG Borken 07:06

Borken, Gildenstraße 07:09

Raesfeld, JKG Raesfeld 07:18

Haltestelle

Fahrt 2

Di,Fr

Fahrt 3

Mi,Do

Fahrt 4

Mo,Mi,Do

Raesfeld, JKG Raesfeld 12:45 14:35 15:18

Borken, Gildenstraße 12:54 14:44 15:27

Borken, JKG Borken 12:57 14:47 15:30

Borken, Friedhof 13:00 14:50 15:33

Borken, Gasthaus Einhaus 13:02 14:52 15:35

Borken, Steingrube/Finanzamt 13:04 14:54 15:37

Borken, Sägewerk 13:05 14:55 15:38

Borken, Jeanette-Wolff-Str. 13:06 14:56 15:39

Borken, Abzweig Hoxfeld 13:08 14:58 15:41

Borken, Haus Pröbsting 13:10 15:00 15:43

Borken, Kaninchenberg 13:11 15:01 15:44

Borken, Heßling 13:13 15:03 15:46

Borken, Langenhoff 13:18 15:08 15:51

Die Ankunftszeiten für die Rückfahrt können sich aufgrund des Indiviualverkehrs verkürzen!

Borken Stadt - Hovesath -

Hoxfeld - Westenborken - Grütlohn

Borken, Hovesath, Hoxfeld, Westenborken, Grütlohn


